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Ansökningsblankett - Utvecklingsmedel för social hållbarhet 

Lokal nämnd i Halmstad 

Ansökan ska skickas med e-post till regionen@regionhalland.se 

Projektets/evenemangets namn: Förlängd Familjechatt  

Startdatum:  2020-01-19 

Slutdatum:   2020-05-31 

Organisationens namn: Halmstads kommun 

Ansvarig kontaktperson: Catarina Påhlman  

E-post: Catarina.pahlman@halmstad.se 

Telefon: 035-138543 

Organisationsnummer: 21-200 012 15 

Sökt belopp: 35.000:-  

 

Beskrivning av insatsen 

Bakgrund 

Mellan den 7 oktober till den 22 december 2019 ansvarar Socialförvaltningens 
Barn och ungdomsavdelning för ett pilotprojekt där man genom en familjechatt 
utvecklar sitt utbud av föräldraskapsstöd för familjer boende i Halmstads kommun.   

Den primära målgruppen är föräldrar och viktiga närstående vuxna, men även 
barn och unga har möjlighet att få stöd. Chatten är under ovan nämnda tidsperiod 
bemannad av utbildade socialrådgivare söndag- onsdag kl. 18.00-21.00.  

En förutsättning för att chatten ska nå ut till målgruppen är kontinuerliga 
marknadsförings- och kommunikationsinsatser. Inom Socialförvaltningen finns det 
fortsatta möjligheter att under våren bemanna chatten med 4-5 socialrådgivare 
med liknade upplägg som hösten 2019, däremot finns det inga medel avsatta för 
fortsatta kommunikationsinsatser. 

Under uppstarten togs 10 korta filmer fram för att informera om chatten (se bilaga 
2)  

Även en del trycksaksunderlag har tagits fram i samband med uppstart. Ett 
utvecklingsarbete och en anpassning av befintlig programvara har också gjorts för 
att underlätta kommunikation med brukare av familjechatten. 
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Syfte 

Föräldrar har en unik möjlighet att främja barns hälsa och utveckling. Det gäller 
även andra viktiga närstående vuxna till barnen.  

Alla i åldern 0–18 år är barn i Sverige. I Barnkonventionen är det tydligt utskrivet 
att barnets föräldrar eller annan vårdnadshavare har huvudansvaret för 
barnets uppfostran och utveckling och ska hjälpa barnet att få sina behov 
tillgodosedda. Konventionsstaterna ska stödja föräldrarna i detta ansvar. Att 
erbjuda ett så brett och mångfasetterat föräldraskapsstöd som möjligt ligger i 
både kommunerna och regionens ansvar. Att i ett samarbete mellan lokala 
aktörer kunna gå samman och utveckla nya stödformer, ligger i allas intressen 
och främjar i allra högsta grad barn och ungas möjligheter till god hälsa och 
förbättrade livsvillkor. 

 

Mål 

Att i samverkan mellan lokala nämnden i Halmstad och Halmstad kommuns 
Socialförvaltning/Barn och ungdomsavdelningen tillsammans nå ut med samt 
utveckla och bredda utbudet av föräldraskapsstöd till kommunens föräldrar och 
viktiga närstående vuxna, genom att göra chatten känd för målgruppen och 
underlätta tillgängligheten till familjechatten. 
 
Att via ett utökat och utvecklat stöd till föräldrar och viktiga närstående vuxna 
främja barn och ungas psykiska såväl som fysiska välmående i kommunen 

 

Målgrupp 

Den primära målgruppen är föräldrar och viktiga närstående vuxna, men även 
barn och unga har möjlighet att få stöd. 

 

Beskriv kortfattat vilka aktiviteter som ska genomföras inom ramen för insatsen  

Testperioden för chatten förlängs enligt ovan. Efter en första utvärdering vid 
årsskiftet 2019/20 kommer identifierade förbättringsområden ligga till grund för 
åtgärder, justeringar samt planering för fortsatt genomförande under förlängd 
testperiod.  
I samband med ny period och i samverkan med RH via styrgrupp kommer en 
kommunikationsplan att upprättas utifrån ytterligare satsning på marknadsföring 
och kommunikation ut till flera olika aktörer bl a Vårdcentralen, BVC, Tandhälsan, 
förskola, skola. 
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Hur ser organisationen ut för projektet/insatsen? 

Socialförvaltningen fortsätter att bemanna chatten med 4-5 socialrådgivare. 
Dessa tillsammans med närmaste arbetsledare utgör planerings- och 
genomförandegrupp i det operativa arbetet. 
 
En styrgrupp föreslås bildas med representant/er för Region Halland tillsammans 
med chef och arbetsledning från Socialförvaltningen. Marknadsföring och övriga  
kommunikationsinsatser kommer att vara i fokus för styrgruppen. 
 

 

 

Samverkan – kommer insatsen att genomföras i samarbete med andra 
verksamheter? Om ja, beskriv vilka och på vilket sätt 

Samverkan sker mellan Halmstads kommun; Socialtjänst /Skola, 
Region Halland/ KHV, BVC, Vårdcentraler, Tandhälsan  

 

Delaktighet – på vilket sätt tar målgruppen del av insatsens aktiviteter? Deltar 
målgruppen i utformningen och genomförandet av insatsen? Om ja, på vilket sätt? 

Inför uppstarten i oktober 2019 gjordes ett antal kundundersökningar med 
målgruppen föräldrar och ungdomar. En projektledare arbetade därefter fram ett 
förslag till en familjechatt. 

 

Hur ska uppföljning/utvärdering av insatsen ske? 

Rapport sammanställning december 2019. Erfarenheter att knyta samman med 
en ny contentplan för våren 2020. 
Statistikunderlag via programvaran – kontinuerliga kunderundersökning efter 
avslutade chattillfällen.  
Antal chattar per tidsperiod  
Rekrytering till andra föräldraskapsstödjande insatser. 
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Hur säkerställs att insatsen vid ett gott resultat lever vidare? 

Att utvecklas hållbart är en given utgångspunkt för många strategiska skrivningar 

idag. En övergripande förutsättning för att lyckas växa hållbart är att vi har ett 

helhetsperspektiv i våra satsningar. En samverkan i att ge stöd i föräldraskapet 

med tidiga och förebyggande insatser för ögonen är en god investering för alla 

samhällsaktörer.  

Detta innebär att vi bör göra rätt insatser i rätt tid och över tid. För att effektivisera 
och tillvarata de möjligheter som teknik och digitalisering ger borde det vara 
rimligt att anta att föräldraskapsstöd i digitala former har framtiden för sig.  
 
För våra medarbetare kan bra och användbar teknik möjliggöra att administration 
minskar och gynnar en mer effektivt utnyttjande av våra resurser. 
 

Det är också utan tvekan så att genom den ökade tillgängligheten utvecklar vi 

möjligheterna till att ge stöd till nya grupper och i ett tidigare skede. 

 

 

Budget för insatsen 

Kostnadsplan 

Personalkostnader 115 000 

Köp av tjänst - 

Utbildning - 

Material    5 000 

Resekostnader  - 

Annat (ange vad)  

Bidrag RH: 
utvecklings- och kommunikationsinsatser 

 
 35 000 

  

  

Total kostnad: 155 000 

 

Återrapportering om insatsen ska ske enligt överenskommelse.  

Underskrift 

Undertecknad försäkrar härmed att de uppgifter som lämnas i ansökan, inklusive i 
bilagor, är riktiga. Om förhållanden som rör projektet ändras, kommer undertecknad att 
meddela lokal nämnd i Halmstad omgående. 

 



 
5(5) 

 

Datum:  2019-11-08             Ort: Halmstad  

 

             

Jeanette Rundberg Kjellberg, avdelningschef 

 

_____________________________                _______________________________ 

Catarina Påhlman, enhetschef  

            

BILAGOR  
Bilagor     

Förteckning över ev. bilagor som hör till ansökan 
1 Länk till information om familjechatten  

https://www.halmstad.se/omsorgstod/barnungdomochfamilj/stodtillforaldrar/familje
chatten.30217.html  
 

2 30 sek informationsfilmer om chatten 

https://www.youtube.com/playlist?list=PLqi0TX3__jRVH8aLQcCQoVIacKPkU3
bTq  
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Hej! 
Här kommer ansökan om utvecklingsmedel för samverkan kring en familjechatt från Socialförvaltningens Barn och 
unga avdelning, Halmstads kommun. 
 
Ansökan kompletteras med påskrifter under början av vecka 46.  
 
Vänliga hälsningar 
 
Maria Selway 
Socialrådgivare 
073-4048761 
 
Halmstads kommun 
Barn och ungdom, socialförvaltningen 
 
Postadress: Box 230, 301 06 Halmstad 
www.halmstad.se 
 
www.facebook.com/halmstadskommun 
www.instagram.com/halmstadskommun 
 
Läs om hur vi hanterar dina personuppgifter här 
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